[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02» апреля 2021 года

	№ 169/н

	с.Улёты

	О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края «О создании организационного штаба по координации строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов, в рамках реализации национальных проектов (в том числе проекта формирования комфортной городской среды) и муниципальных программ, действующих на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» от 26.05.2020 №330/н

В соответствии с Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, в связи с изменениями кадрового состава администрации муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края «О создании организационного штаба по координации строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов, в рамках реализации национальных проектов (в том числе проекта формирования комфортной городской среды) и муниципальных программ, действующих на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» от 26.05.2020 № 330/н следующие изменения:
1.1. Словосочетание «Горковенко В.А. - начальник отдела архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, заместитель руководителя организационного штаба» исключить;

1.2. дополнить строкой следующего содержания:

«- Фотину Ирину Геннадьевну - председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района "Улётовский район"
2.  Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» - //https://uletov.75.ru/.

          3.  Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы муниципального района

«Улётовский район»

                                          С.С. Подойницын